X 18-3-65 Diánio - 2259



Prefeitura da Estância de S. José dos Campos

Estado de São Paulo

€m de

de 19

Publicado no "Diário de São José dos Campos" nº 2259, de 18/3/1965

DECRETO Nº 730

9-8

de 25 de fevereiro de 1965

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Campos, usando de suas atribuições, nos têrmos do artigo 52, da Lei Orgânica dos - Municipios,

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar, a pedido, o sr. SIDNEY ANTÔNIO AMARAL, do cargo de "Chefe de Seção" (Obras Particulares), padrão "38",- do Quadro de Funcionários da Prefeitura da Estância, a contar desta data.

Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, aos 25 de fevereiro de 1.965.

Dr. Jøsé Marcondes Pereira Frefeito Municipal

Registrade e publicado no Departamento de Administração, aos vinte e cinco de fevereiro de mil novecentos e sessenta e cinco.

Darcy de Oliveira

Resp. p/ Expediente do D.A.